АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО городского ОКРУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2018 г.

О внесении изменения в постановление
администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа от 23.12.2016 N2 2659
«О размере платы, взимаемой с родителей
(законных представителей) за присмотр и
уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного
образования в муниципальных учреждениях
Петропавловск-Камчатского городского
округа, осуществляющих образовательную
деятельность»

N22674

в соответствии со статьей 65 Федерального закона т 29.12.2012
N2 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», портановлением
Правительства Камчатского края от 25.10.2016 N2 416-П «06 !Установлении

~ J (максимального размера платы, взимаемои с родителе, законных
представителей) за присмотр и уход за детьми в госуда ственных и
муниципальных образовательных организациях в Камча ском крае,
реализующих образовательную программу дошкольного образова

ПОСТ АНОВJ1ЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловс -Камчатского
городского округа от 23.12.2016 N2 2659 «О размере платы, взимаемой с
родителей (законных представителей) за присмотр и ухо за детьми,
осваивающими образовательные программы дошкольного о разования в
муниципальных учреждениях Петропавловск-Камчатского горо ского округа,
осуществляющих образовательную деятельность» измене ие, заменив
в пункте 1 слова «211 (двести одиннадцать) рублей 93 копе кш> словами
«220 (двести двадцать) рублей 41 копейка».

2. Управлению делами администрации Петропавловс -Камчатского
городского округа опубликовать настоящее остановление
в газете «Град Петра и Павла» и разместить на офици ьном сайте
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования, но не ранее 01.01.2019.